ZONAR. Qui quidem furtum cum esset occultum, sponte consistetur, uno anno a sola communione arceatur; qui vero convictus, aut deprehensus fuerit, biennio multatur; Neque vero in consistentis aut in audientis loco consistet, sed in substrati et consistentis: ac in duobus hisce locis ei biennii tempus dividetur, et sic sacramentorum communione dignus existimabitur.

ARIST. Qui furatus est et respiscit, annum, convictus autem et alterum annum excommunicatus erit.

Furanti et de eo non respiscenti, nec furtum quod fecit confitenti, sed ab aliis convicto, duorum annorum pœna ei sic dividetur: ut unum cum succumbentibus stet: secundo autem cum fidelibus

Guill. Beveregii notæ.

(16) Ὁ κλέψας. Constantinii Hermenopolitani episcopi huius canonis. Ὁ κλέψας καὶ διορθῆσται ἐνιαυτὸν κωλύθησεται, ἐλεγχθεὶς δὲ δύο. Qui furtum fecerit, et confessus fuerit, anno arcebitur: convictus autem biennio. Schollm, Τὸν τοιοῦτον ὁ Νηστευτῆ; ἐπὶ μ' ἡμέρας, κατὰ δέξαι; τὸν δὲ ἐλεγ-

χθέντα, ἐπὶ μῆνας ἑξ. ἐρητοζοῦνται. καὶ μετανοήσῃ ῥ' ἐκάστης ἡμέρας ποιούντα. Talem Jejunator ad 10 dies condemnat: convictus vero ad sex mensis, quibus vesci debeat siccis, et pœnitentias 100 quotidie peragere. Harim. ep. can. s. 3, t. 3.

et cum illis in precibus communicet. Et sic post duos annos elapsos annos, communionis dignus habeatur.

CANON LXII.

Qui suam in maribus turpitudinem ostendit, ei tempus dispensabitur illius qui adulterii scelus admisit.

CANON LXIII.

Qui in brutorum concubitu suam impietatem proficitur, eandem rationem condens observat.

BALS. Tanquam adulteros definit sanctus puniri masculorum concubitores et qui bruta ineunt omnes, postquam scilicet a malo defecerint et confessi fuerint. De masculorum autem concubitoribus. Lege etiam ultimum caput 37 tit. 60 lib. quod dicit: Iis qui bruta ineunt, seu pecora insiliunt, penis abscondatur.

ARIST. Can. 62. Qui cum maribus concumbit, ut adulter. *Perspicuus*.

ARIST. Can. 63. Qui in brutorum concubitu suam ostendit turpitudinem, similiter. *Perspicuus*.

CANON LXIV.

Perjurus undecim annis non erit communionis particeps: duobus annis defiens, tribus audiens, quatuor substratus, anno solum consistens et tunc communionis dignus habeatur.

BALS. De perjuri lege cap. 18 tit. 13 presentis operis, et quae a nobis in illo scripta sunt.

ZONAR. In can. 62, 63, 64. Perspicui sunt hi canones, neque ulla explanatione indigent.

ARIST. Perjurus annos decem; duos defiens, tres audiens, quatuor substratus, unum consistens, et tunc communionis dignus habetur. *Perspicuus*.